Ковальчук Сергей Анатольевич 

3.  Предмет запроса котировок: выполнение работ по аттестации выделенных 

помещений для нужд Евразийской экономической комиссии и поставка средств защиты 

информации от утечек по технических каналам. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 593 000 (пятьсот девяносто три 

тысячи) рублей 00 коп, НДС 0 %. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской